
21/10/2024OUT/2024 R$ 123,21

CPF/CNPJ/RANI:

12/11/202412/09/2024 00:00:00 14/10/2024 00:00:0032

00002891087 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA OTAVIO PITALUGA 692 0070703649037 - CENTRO
CEP 78700170 - RONDONOPOLIS / MT (AG: 7)

16320 16333 13Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/SERVIÇOS DE COMUNICA

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

116,22

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

17

0

ICMS
(R$)

19,75

14/10/2024

Valor
Total
(R$)

5,75TOTAL: 123,21

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 08/2024): R$ 48,92

 - Leitura confirmada

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES

17
17

6/4278138-5

00002891087

- SÉRIE :001

108,58
7,64
0,00

0,00

108,58
3,20
4,44

6,99

18,45
1,30
0,00

0,00

1,0656
4,9080

17,00

1,02
4,73

19,75

96,44
96,44

116,22

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

5,38
0,37
0,00

0,00

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Cuiabá/MT - CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99     Insc. Est. 13.020.425-0

34191.09115  96462.742931  85972.060009  6  98760000012321

(UrSgHeQnFuB{B{SdVbWdDmWdGwDsEhDdOiWwEnEvFuB{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

RUA OTAVIO PITALUGA 692 0070703649037 - CENTRO - RONDONOPOLIS / MT - CEP 78700170

R VEREADOR JOÃO BARBOSA CARAMURU, 184 - BANDEIRANTE - CUIABÁ / MT - CEP 78010-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
123,2121/10/20244278138-2024-10-2109/11964627-4

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES CNPJ/CPF: 230.190.931-04PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:2938/59720-6

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.03.467.321/0001-99

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00042781385
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 14/10/2024

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5124 1003 4673 2100 0199 6600 1035 0143 6520 7930 4130

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Custo de Disponibilidade

Adic. B. Vermelha
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.sefaz.mt.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LC 708/2021 (RICMS/MT) -  Art. 14, VII, "b"

NOTA FISCAL N° 035.014.365

Roteiro: 09-0007-119-1280

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

294

*
*
*
*FEV/24

MAR/24
ABR/24
MAI/24
JUN/24
JUL/24

AGO/24

JAN/24
DEZ/23
NOV/23
OUT/23

SET/24
OUT/24 13 32

2 29
15 33
39 29
170 29
463 29
339 32
627 29
568 30
706 38

*

230.***.***-**



Comprovante de pagamento - boleto de cobrança
21/10/2024 - 17h43

Valor: R$ 123,21

Dados de quem vai receber

Razão social: ENERGISA MATO GR D DE ENERG SA

Beneficiário: ENERGISA MATO GR D DE ENERG SA

CPF/CNPJ: 03.467.321/0001-99

Instituição: ITAU UNIBANCO S.A.

Beneficiário final:

CPF/CNPJ: 000.000.000-00

Dados da transação

Código de barras: 34191 09115 96462 742931 85972 060009 6 98760000012321

Data do débito: 21/10/2024

Data do vencimento: 21/10/2024

Valor inicial: R$ 123,21

Desconto: R$ 0,00

Abatimento: R$ 0,00

Bonificação: R$ 0,00

Multa: R$ 0,00

Juros: R$ 0,00

Descrição: Descrição não informada

Protocolo: 0000011

Dados de quem fez o pagamento

Nome: ROSANA TEREZA MARTINELLI

Instituição: 237 - Banco Bradesco S.A

Agência: 561

Conta: 20953-8

Dados do pagador registrados no boleto

Nome: WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES

CPF/CNPJ: 230.190.931-04

Autenticação
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